
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

Comune di Cadegliano-Viconago 

PROVINCIA DI VARESE 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE AREA DEMOGRAFICA 
N.38 DEL 05/11/2024  

N. 241 DEL 05/11/2024 REG.GEN. 
 

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER PROGETTI E LABORATORI BIBLIOTECA 
CIVICA: "INGLESE IN BIBLIOTECA" - C.I.G.: B420719247           

 
L’anno duemilaventiquattro del mese di novembre del giorno cinque nel proprio ufficio, 

 
IL RESPONSABILE Area Demografica 

 

Visto l’atto di attribuzione della responsabilità del Settore 2^” Servizi Demografici, Urp, Biblioteca e 
Attività Culturali”, decreto sindacale n°6/2024, ai sensi dell’art. 50, comma 10, del D.lgs. 
18/08/2000, n°267; 
 

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 34 del 19/12/2023 con la quale è stato approvato il 
bilancio armonizzato 2024/2026 e successive variazioni; 

 
VISTO ED ESAMINATO il progetto proposto dalla commissione cultura della Biblioteca Civica 
Virgilio rivolto principalmente ai bambini della scuola elementare:  

 

• LABORATORIO “INGLESE IN BIBLIOTECA”, rivolto a bambini e adulti, curato dalla 
docente prof.ssa Cinzia Rosa Magri; 

 
VISTI i costi relativi, pari a € 800,00 quale rimborso spese sostenute dalla docente; 

 
STABILITO QUINDI di procedere all’affidamento DIRETTO del servizio in oggetto come previsto 
dall’art. 1, comma 130, Legge 30/12/2018, n. 145 
 
VISTO l’articolo 107, comma 3, del Decreto Legislativo 267/2000; 

 

DATO ATTO ALTRESÌ che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge 
136/2010, sono stati acquisiti, presso A.N.A.C l’Autorità Nazionale Anticorruzione, il seguente 
Codice SMART CIG: B420719247; 
 

DETERMINA 
 

1) Di approvare il progetto della commissione cultura della Biblioteca civica al costo totale di 
euro 800,00; 
 

2) Di impegnare la somma di € 800,00, imputandola al capitolo 716/4 del bilancio armonizzato 
2024/2026 per la docente prof.ssa Cinzia Rosa Magri; 

3)  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Di dare atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento dell’apposizione 
del visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 151, comma 4 del Tuel, autorizzando 
l’ufficio ragioneria a emettere i relativi mandati di pagamento. 

 
4) Di autorizzare l’ufficio ragioneria a procedere alla liquidazione dei compensi previsti ai 

professionisti citati in premessa. 
 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
                                                                                                                     F.to:Gigliotti Luigino 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il funzionario incaricato 

 
 

  
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N°      

 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune per 15 giorni 

consecutivi dal 13/11/2024 al 28/11/2024. 

 
 
CADEGLIANO VICONAGO, lì 13/11/2024 
 

 
Il funzionario incaricato 

F.to:  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cadegliano-Viconago. La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 


